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1 Liiton hallinto ja toimisto 
 

1.1 Hallinto 
 

1.1.1 Hallitus 2021 
Hallitukseen kuuluu puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi 8 varsinaista jäsentä. Hallitus on 

vastuussa toiminnastaan liittokokoukselle, mutta toimii itsenäisesti. Hallituksen kokoukset järjestet-

tiin suurimmaksi osaksi etäkokouksina noin kerran kuukaudessa (Teams). Pöytäkokouksia pidettiin 

yksi. Vuoden aikana oli yhteensä 12 hallituksen kokousta. 

 

Hallinnon tehtävänä on huolehtia toimintasektoreiden ajanmukaisesta jatkuvuudesta sekä ylläpitää 

toimintaedellytyksiä ja edistää liiton toiminnalle elintärkeitä osa-alueita. Tärkeimmät tehtävät hallin-

nolle ovat: talous, tiedonhallinta, yhteys- ja edunvalvontatoiminta sekä viestintä ja markkinointi. 

Hallituksen toimikausi vaihtuu vuosittain 1.6. 

 

Toimi    Nimi    Paikkakunta Kokoukset  Toimikausi 

Puheenjohtaja  Riitta Kempe  Tammela  12/12   2020–2022 

Varapuheenjohtaja Sampsa Mäki-Arvela Laitila  6/6   2021–2022 

    Timo Mäkiaho  Jämsä  5/6   2019–2021 

Hallituksen jäsenet Teemu Kaivola  Suinula  6/6   2017–2021 

    Michela Kärkkäinen Söderkulla  3/6   2019–2021 

    Heikki Rontti  Kolari   1/6   2019–2021 

    Toni Miettinen  Sirniö   2/6   2019–2021 

    Sampsa Mäki-Arvela Laitila  6/6   2020–2021 

    Niina Konttaniemi Rovaniemi  12/12   2010–2022 

    Kaisu Salminen  Jyväskylä  11/12   2012–2022 

    Mikko Paajanen  Kuivasmäki  2/12   2020–2022 

    Jenna Kanko  Joensuu  9/12   2020–2022 

    Satu Alasalmi  Vihtavuori  9/12   2019–2023 

    Antti Hokka   Kolari   4/6   2021–2023 

    Saara Loukkola  Jyväskylä  4/6   2021–2023 

    Noora Waltari  Halkia  5/6   2021–2023 

 

1.1.2 Vastuualueet hallitus 31.12.2021 
Hallituksen sisällä pyritään toimikuntien itsenäiseen päätöksentekoon. Taloudenhoidosta vastaa 

ulkopuolinen tilitoimisto. 

 

Lasten ja nuorten liikunta Jenna Kanko, Antti Hokka 

Aikuis- ja harrasteliikunta Saara Loukkola, Jenna Kanko 

Kilpailutoiminta Sampsa Mäki-Arvela, Antti Hokka 

Huippu-urheilu Niina Konttaniemi, Sampsa Mäki-Arvela 

Tuomaritoiminta Mikko Paajanen 

  



2 
 

Vastuullisuusohjelmien toimikunnat 

Antidoping ja ottelumanipulaatio Aija Mäkiaho 

Eläinten hyvinvointi Riitta Kempe 

Häirinnänesto ja kurinpito Mikko Paajanen 

Ympäristövastuu Kaisu Salminen 

Hyvä hallinto Kaisu Salminen 

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo Kaisu Salminen 

 

Hallinto 

Hallinto ja talous Riitta Kempe, Sampsa Mäki-Arvela, Kaisu Salminen 

PR- ja mediatoiminta Noora Waltari, Saara Loukkola 

Kehittämistoiminta Satu Alasalmi, Kaisu Salminen 

Valjakkourheilu-lehti Niina Konttaniemi 

KV-asiat Riitta Kempe, Sampsa Mäki-Arvela 

Viestintä (julkinen ja media) Riitta Kempe 

Koulutus Riitta Kempe, Saara Loukkola 

Yhteistyökumppanit Jenna Kanko, Antti Hokka 

 

Tilin- ja toiminnantarkastajat 

Tilin- ja toiminnantarkastajat 2021 KHT Juhani Loukusa ja Kari Tolkkila 

Varatilin- ja toiminnantarkastajat 2021 KHT Nexia yhteisö ja Juha Romppanen 

 

1.2 Toimisto 
 

VUL:n toimisto toimii Rovaniemellä ja sitä hoitaa palkattuna työntekijänä Niina Konttaniemi. Liiton 

hallinnollisia töitä on paljon myös hallituksella, erityisesti puheenjohtajalla, varapuheenjohtajalla, 

taloudenhoitajalla ja sihteerillä.  

 

Liiton paperisten asiakirjojen sekä lehtien arkistointi tapahtui Cityvarasto Jyväskylässä. Tärkeät 

asiakirjat pyritään säilyttämään myös Googlen pilvipalvelussa, jotta ne ovat kaikkien uusien ja van-

hojen hallituksen jäsenten käytettävissä. Näin tiedonkulkuun ei tule katkoksia henkilövaihdosten 

myötä. Pilvipalvelusta löytyvät myös toimintaohjeet, jotka on tarkoitettu hallituksen jäsenten työs-

kentelyyn. 

 

Yhteyttä jäsenistöön pidettiin liiton omien Internet-sivujen sekä sähköpostin tarjoamien palveluiden 

ja Facebookin kautta sekä Teams-palaverein.  
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Liitto on jäsenenä Suomen olympiakomiteassa. Liiton jäsen-, seuratieto-, tuomari- ja tapahtumare-

kisteriä ylläpidetään SuomiSportissa. 

 

1.3 Liittokokous 
 

Liiton hallintoelimiä ovat yleinen liittokokous ja hallitus. Liittokokouksen jäseninä ovat jäsenseurat.  

 

1.3.1 Kokouksen kulku  
Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry:n sääntömääräinen liittokokous pidettiin Covid-19-tilanteen 

vuoksi vasta lauantaina 12.6.2021 Jyväskylässä, Scandic Station:ssa. Jäsenseuroja oli edustet-

tuna 6 ja näillä käytettävissään yhteensä 29 ääntä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Riitta 

Kempe ja sihteeriksi Niina Konttaniemi. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Noora 

Waltari ja Anton Toivonen. 

 

Kokouksessa esiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2020 vuosikertomus kokouksessa esitetyin muutok-

sin sekä tilinpäätös. Vuoden 2022 toimintasuunnitelma esiteltiin myös ja hyväksyttiin kokouksessa 

esitetyin muutoksin. 

 

1.3.2 Jäsenmaksut ja lisenssien hinnat 
Jäsenmaksujen suuruus päätettiin säilyttää ennallaan. Perusjäsenmaksu on 60 €, minkä lisäksi 

seura maksaa jokaisesta lisenssiurheilijastaan 5 €. Jäsenmaksun suuruus on kuitenkin edelleen 

korkeintaan 300 €. Yksityishenkilön kannatusjäsenmaksu on 100 € ja yrityksen/yhteisön 300 € 

Hallitus ei esittänyt muutoksia lisenssihintoihin kaudelle 2021–2022. Vakuutuksellisen lajilisenssin 

hinta on 70 € ja lajilisenssin hinta ilman vakuutusta on 45 €. Alle 20-vuotiaan vakuutuksellinen laji-

lisenssin hinta on 50 €. Vakuutuksen osuus lajilisenssin hinnasta on 25 € vakuutuskaudella 

1.9.2021 – 31.8.2022. 

 

Vakuutuksellisen harrastuslisenssin hinta on 50 €. Vakuutuksen osuus harrastajalisenssin hinnasta 

on 25 € vakuutuskaudella 1.9.2021 – 31.8.2022. Harrastuslisenssi ilman vakuutusta on 25 €. 

 

Kilpailukohtainen vakuutusmaksu harrastusluokissa 10 € / kilpailu / henkilö ja kilpailukohtainen va-

kuutusmaksu kilpailuluokissa 35 € / kilpailu / henkilö. Kilpailukohtaisella vakuutuksella ei saa kil-

pailla SM-luokissa.  

 

Mikäli vakuutusyhtiö korottaa vakuutusmaksuja kaudelle 2021–2022, voidaan korotus lisätä lisens-

sihintoihin. 

 

Liiton toimihenkilöiden ja SM-kilpailutuomareiden matkakulukorvaukset päätettiin myös pitää ennal-

laan. Korvaus on molemmille 0,27 € / km. SM-kilpailuissa pyritään käyttämään lähintä mahdollista 

tuomaria. Mikäli se ei ole mahdollista, SM-kilpailutuomareiden matkakulukorvauksista sovitaan etu-

käteen tapauskohtaisesti. Kumminkin max. 0,27 € / km. 

  

1.3.3 Henkilövalinnat  
Liiton puheenjohtajaksi valittiin Riitta Kempe ja varapuheenjohtajaksi Sampsa Mäki-Arvela.  

 

Hallituspaikkoja oli yhteensä jaossa neljä kahden vuoden paikkaa.  
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Erovuorossa olivat Satu Alasalmi, Teemu Kaivola, Michela Kärkkäinen, Heikki Rontti, Toni Mietti-

nen ja Sampsa Mäki-Arvela.  

 

Hallituksessa jatkoivat Jenna Kanko, Niina Konttaniemi, Mikko Paajanen ja Kaisu Salminen.  

 

Hallitukseen valittiin kaudelle 1.6.2021-31.5.2023 Noora Waltari, Saara Loukkola, Satu Alasalmi ja 

Antti Hokka.  

 

Liiton tilintarkastajana jatkoi KHT Juhani Loukusa ja toiminnantarkastajana Kari Tolkkila. Varatilin-

tarkastajana jatkoi KHT Nexia yhteisö ja varatoiminnantarkastajana Juha Romppanen. 

  

1.3.4 Sääntömuutosasiat ja muut päätökset 
Sääntömuutosesityksiä käsiteltiin viisi. Ensimmäinen koski liiton toimintasääntöjä ja liittokokouksen 

järjestämistä poikkeusoloissa. Esitys hyväksyttiin.  

 

Toinen esitys koski juonioriluokkien SM-arvon määräytymistä. Jatkossa suomenmestaruusmitalit 

jaetaan, mikäli junioriluokan ensimmäisessä lähdössä on vähintään kolme kilpailijaa.  

 

Kolmas sääntömuutosesitys koski keskipitkien matkojen 4-koiran luokan ajajan ikärajaa. Jatkossa 

neljän koiran luokkaan keskipitkillä matkoilla saa osallistua, kun ajajan ikä on vähintään 16-vuotta.  

 

Neljäs sääntömuutosesitys koski protestimaksun käyttöä kilpailuissa ja äänestyksen tuloksena 

sääntörikkomusilmoituksesta ei saa periä maksua eli ns. protestimaksun käyttö on kielletty kilpai-

luissa. 

 

Viides sääntömuutos koski sääntöjen numeroinnin korjaamista loogisemmaksi ja se hyväksyttiin. 

 

1.4 Vastuullisuusohjelmat 
 

Toiminnan toteuma 

 

Vuoden 2021 aikana päivitettiin yhdenvertaisuus - ja tasa-arvosuunnitelma, kestävän kehityksen 

suunnitelma, jonka nimi samalla vaihtui ympäristövastuuohjelmaksi. Lisäksi verkkosivujen päivityk-

sen yhteydessä katsottiin kuntoon muut vastuullisuusohjelmien osa-alueet. Lisäksi sivujen kautta 

pääsee hyödyntämään Olympiakomitean valmiisiin materiaaleihin.  

 

Häirinnänestosuunnitelman teossa jäätiin odottamaan vielä valtakunnallisia ohjeita ja lisäksi lähde-

tään kokoamaan erillistä vastuullisuusohjelmaa, joka kokoaa kaikki irralliset vastuullisuusohjelmat 

yhteen.  

 

Tavoitteita päivitetään tarkemmin vuonna 2023–2024, jolloin aloitetaan seuraavan strategian suun-

nittelu.  

 

Osallistuimme vuoden aikana aktiivisesti niin Opetus- ja kulttuuriministeriön kuin Olympiakomitean 

tapahtumiin ja hankkeisiin. Puheenjohtaja osallistui toiminnanjohtajien palavereihin, hallituksen 
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jäsenet Suomisport -koulutuksiin, liittosihteeri Olympiakomitean järjestämään Johtaa kuin nainen -

koulutukseen. 

 

1.4.1 Antidopingtoimikunta ja antidopingtoiminta 
Toiminnan tavoite 

 

Antidopingtoiminnan tehtävä on tukea puhdasta ja eettistä urheilua. Tavoitteena on ennaltaeh-

käistä dopingrikkomuksia. Toimintaa mitataan Puhtaasti Paras -koulutusten suoritusten määrällä.  

Urheilijoiden testaus tulee Suomen urheilun eettinen keskuksen (SUEK) tai Kansainvälisen antido-

pingjärjestön (The World Anti-Doping Agency, WADA) kautta. Liitolle on koulutettu yksi Anti Doping 

Officer (ADO) koirien testaustoimintaan. Suomen ADO osallistuu myös kansainväliseen testaustoi-

mintaan ja koulutuksiin. 

 

Valjakkourheilijoiden liiton antidopingtoimikunta kehittää urheilijoiden ohjausta puhtaan urheilun 

teemalla sekä toteuttaa koirien testaustoimintaa Suomessa. Liiton lehdessä julkaistaan artikkeleita 

antidopingtoiminnan ajankohtaisista aiheista ja antidopingin tiedotteet julkaistaan liiton nettisivuilla. 

Maajoukkueurheilijoita edellytetään SUEK:n Puhtaasti Paras-verkkokurssin suorittamista ja kaikille 

lisenssin lunastaneille sekä urheilijoiden tukihenkilöille verkkokurssia suositellaan. 

 

VUL on velvollinen raportoimaan antidopingtoiminnastaan IFSS:lle ja tavoitteena on järjestää do-

pingnäytteenotot kansallisissa arvokilpailuissa. 

 

Toiminnan toteuma 

 

Valjakkourheilijoiden liitto raportoi antidopingtoimintaansa kansainväliselle lajiliitolle IFSS:lle sekä 

SUEK:lle. Suomi täyttää kansainvälisen lajiliiton vaatimukset testausorganisaation suhteen. Suo-

messa on yksi koulutettu ja IFSS:n akkreditoima koirien dopingtestaaja (ADO). 

 

Urheilijoiden testaustoiminnasta vastaa Suomessa SUEK. Koirien testaustoiminnassa tehdään yh-

teistyötä SUEK:n kanssa välineistön osalta. Jokaisessa Valjakkourheilu-lehdessä on julkaistu artik-

keli antidopingtoiminnan ajankohtaisista aiheista ja antidoping tiedotteet julkaistaan liiton nettisi-

vuilla.  

 

Maajoukkueurheilijoita edellytetään SUEK:n Puhtaasti Paras-verkkokurssin suorittamista ja lisäksi 

suositellaan kaikille lisenssin lunastaneille sekä urheilijoiden tukihenkilöille verkkokurssia. 

WADA:n uusi koodi astui voimaan vuoden 2021 alusta ja myös VUL on satsannut uuden koodin 

mukaisesti koulutukseen.  

 

Vuoden 2021 aikana järjestettiin kolme saman sisältöistä antidopingkoulutusta, jossa SUEK:n kou-

luttaja koulutti urheilijoiden antidopingosion ja VUL:n oma kouluttaja kävi läpi koirien antidopingai-

neistoa. Teams-koulutuksen lopuksi kannustettiin suorittamaan Puhtaasti Paras -verkkokurssi. 

Puhtaasti Paras -koulutuksen suorituksia oli vuonna 2021 73 kappaletta.  SUEK:n järjestämään 

webinaariin (urhelijoiden antidoping kouluttajakoulutus) osallistui Aija Mäkiaho ja SUEK:n koulutuk-

seen antidopingohjelmien päivittämisestä vastaamaan uusia vaatimuksia osallistui Riitta Kempe.  
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1.4.2 Eläinten hyvinvointi 
Toiminnan toteuma 

 

Vuoden aikana järjestetyissä koulutuksissa käsiteltiin eläinten hyvinvointiin liittyviä asioita. Laajem-

mat kokonaisuudet koskivat urheilukoirien ruokintaa ja valmennusta.  Kaikenlainen keinotekoinen 

koiraan vaikuttaminen suorituskyvyn nostamiseksi tai sairauksien tai vammojen peittämiseksi tai 

kiellettyjen lääkeaineiden käytön peittämiseksi on ehdottomasti kielletty ja näitä asioita käytiin läpi 

Antidoping-koulutuksen koiria koskevassa osiossa.  

 

Kilpailuissa havaitut eläinten hyvinvointiin vaikuttavat ongelmat kirjataan tuomariraportteihin. Erityi-

sen tiukkojen toimenpiteiden kohteena ovat kilpailuissa tapahtuvat purut, joiden määrä pyritään pi-

tämään nollassa muun muassa kilpailukieltojen avulla. Vuoden 2021 aikana päättyi kaksi 6 kk:n 

kurinpitorangaistusta, jotka koskivat kahta koiraa. Muita tyypillisiä ongelmia pyritään ennaltaehkäi-

semään valistuksella ja koulutuksella. Tuomariraporttien mukaan nämä ongelmat liittyvät pääasi-

assa koirien fyysisen kunnon rakentamiseen, nesteytykseen, ravitsemukseen sekä koirien koulu-

tukseen ja kohteluun. 

 

Vuoden aikana luotiin hyvän koiranpidon eettinen ohjeistus, joka liitetään jatkossa myös maajouk-

kuesopimukseen. Marraskuussa saimme lausuntokierrokselle MMM: n valmisteleman ehdotuksen 

uudeksi eläinten hyvinvointilaiksi. Laajaa lakipakettia koskevan lausunnon valmisteluun oli annettu 

aikaa kaksi kuukautta. Uusi eläinsuojelulaki oli myös yhden seurapalaverin teemana. Lausunnon 

ohessa valmisteltiin koulutusmateriaalia, joka pohjautuu uuteen eläinten hyvinvointilakiin ja sen 

edellyttämiin toimenpiteisiin eläinkilpailuja järjestävissä lajiliitoissa ja seuroissa. 

 

2 Kansainvälinen toiminta 
 

2.1 Kansainvälinen kattojärjestö IFSS 
 

Toiminnan tavoite 

 

Lajin kansainvälisen kattojärjestön, International Federation of Sled Dog Sport (IFSS), kokouk-

sessa Suomea edustavat liiton puheenjohtaja ja/tai varapuheenjohtaja. IFSS:n yleiskokous, Gene-

ral Assebly (GA), järjestetään parillisina vuosina. Kansainvälisten kokousten yhteyteen järjestetään 

Pohjoismaiden tapaaminen tai foorumi.  

 

Toteuma 

 

Yhteydet kansainvälisiin järjestöihin ovat olleet hyvät ja VUL on osallistunut lajin kehittymisen kan-

nalta tärkeiden asioiden päätöksentekoon. Kansainvälisiä yhteyksiä hoidetaan pääasiassa sähkö-

postin, internetin ja Teams-etäpalaverien avulla. Yhteistyö IFSS:n (www.sleddogsport.net) kanssa 

sisältää muun muassa sähköpostilla tehtävät äänestykset, joita vuonna 2021 olivat: Ruotsin/Åsar-

nan MM-kilpailujen siirto vuodella eteenpäin talveen 2022 Covid-19-pandemian vuoksi, Gunnar Jo-

hansonin valinta IFSS:n Legal Commissionin jäseneksi, Kazakstanin hyväksyminen IFSS:n jäse-

neksi sekä arvokilpailuihin (MM, EM, World-cup) liittyvien järjestelyjen hoitaminen.  
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Uusi, Euroopan asioista vastaava Continental Director Europe, Rudiger Bartel, valittiin tehtävään 

4.11.2020 alkaen ja hänen kanssaan pidettiin palaveri muiden pohjoismaiden kanssa. Maalis-

kuussa pidettyyn IFSS:n yleiskokoukseen osallistuivat pj. ja vpj. 

 

Suomen edustajat IFSS:n toiminnassa olivat Eeva Äijälä, joka toimii IFSS:n Vice President of 

Sport:n tehtävässä sekä Tanja Ignatius, joka oli IFSS:n nuorisokomitean (Youth committee) jäsen. 

IFSS:n jäsenmaiden puheenjohtajilla on oma FB-foorumi, johon VUL:n pj. on liitetty. 

 

Vuoden 2021 seurasimme European Sled Dog Racing Association:in (ESDRA) tilannetta ja 2021 

vuoden lopulla ESDRA sai järjestettyä toimintansa uudestaan. VUL ilmoitti ESDRA:n uudelle pj:lle 

olevansa valmis neuvottelemaan uudelleen liittymisestä, mikäli ESDRA:n toimintaa ei saada integ-

roitua IFSS:n toimintaan, ja se jatkaa erillisenä järjestönä. VUL:n ensisijaisena tavoitteena on kui-

tenkin tukea yhden, vahvan kansainvälisen kattojärjestön (IFSS) mallia ja kehittymistä.   

 

2.2 Pohjoismainen yhteistyö 
 

Toiminnan tavoite 

 

Suomi koordinoi Pohjoismaiden puheenjohtajiston yhteisiä etäpalavereja, jotka pidetään kerran 

kuussa. Tavoitteena on kehittää yhteisiä pohjoismaisia hallinnollisia toimintamalleja, lisätä koulu-

tus- ja nuorisoyhteistyötä, kilpailutoimintaa sekä Pohjoismaiden vaikuttavuutta kansainvälisessä 

päätöksenteossa.  

 

 

Toiminnan toteuma 

 

Pohjoismaiden yhteisissä Nordic-palavereissa valmistelimme muun muassa esityksiä IFSS:n ja 

ESDRA:n yleiskokoukseen, uudistimme Scandinavian Open (SOC) -kilpailun säännöt ja pyrimme 

yhdenmukaistamaan maiden kansallisia kilpailusääntöjä ja koordinoimaan pohjoismaisia kilpailuja.  

 

3 Toiminnan alat 
 

Vuonna 2021 useita suunniteltuja tapahtumia ja kilpailuja peruuntui Covid-19 -tilanteen vuoksi. 

 

3.1 Lasten ja nuorten liikunta 
 

Toiminnan tavoite 

 

Lasten- ja nuorten liikuntaan valitaan vastuuhenkilö hallituksesta. Vastuuhenkilön koordinoi lasten- 

ja nuorten liikunnan toteutusta yhdessä seurojen kanssa. Hän vastaa lasten- ja nuorten liikuntaan 

liittyvästä tiedottamisesta seuroihin ja seuroista hallitukselle. Lasten - ja nuorten toimikunnan ta-

voitteena on aktivoida nuorisotoimintaa seura- ja paikallisella tasolla ja lisätä lasten - ja nuorten 

valjakkourheilua kilpailustarttimäärillä mitattuna. Juniorimaajoukkue arvokilpailuihin nimetään har-

kinnanvaraisesti kilpailunäyttöjen perusteella. 
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Seuroja kannustetaan kilpailuja järjestettäessä ottamaan mukaan nuorten ja lasten luokat lasten ja 

nuorten huippu-urheilun tukemiseksi. Luokissa osanottomaksut ovat nimelliset ja niihin pääsy on 

tehty mahdollisimman helpoksi. Seuroja tuetaan rahallisesti nuorten valjakkourheiluleirien ja nuor-

ten tapahtumien järjestämisessä. 

Toteuma 

 

Toimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Jenna Kanko ja lisäksi mukaan valittiin Antti Hokka.  

Seurat järjestivät omaa toimintaa lapsille - ja nuorille toimintavuoden aikana. Näistä lisää aikuislii-

kunnan seuratoiminnan alla.  

 

Vuoden aikana järjestettiin valjakkourheiluleiri Kontiolahdella 19. - 21.11.2022.Kontiolahden valjak-

kourheiluleirille osallistui 27 henkilöä eri puolelta Suomea. Leiri oli suunniteltu nuorille, mutta avoin 

kaikille ikäryhmille. Ikäjakauma leirillä oli 14-vuotiaasta 64-vuotiaaseen. Leirin harjoittelun ja oheis-

toiminnan pääpaino oli koirahiihdossa. Leirin olosuhteet mahdollisti Kontiolahden jäädytetty latu. 

Hiihdon harjoittelun lisäksi leirillä järjestettiin ravitsemus- ja kehonhuoltoluento sekä suksivoitelu-

koulutus. 

 

Suunnitelmissa ollut nuorten osallistuminen Norjan kv-valjakkourheiluleirille peruuntui. 

 

Lasten- ja nuorten kilpailuluokkia järjestettiin sulanmaan kaudella 5/7 kilpailussa yhteensä 9 kpl:tta. 

Talven kilpailuissa lasten- ja nuorten kilpailuluokkia järjestettiin 1/6 kilpailussa 3 kpl:tta. Osallistujia 

oli junioreiden luokissa 2 poikaa ja 15 tyttöä ja lasten luokissa 11 poikaa ja 9 tyttöä.  

 

Nuorten arvokilpailuja ei vuoden aikana ollut Covid-19 -tilanteesta johtuen.  

 

Tavoitteenamme on edelleen jatkaa lasten ja nuorten toiminnan kehittämistä seuroissa, jotta pys-

tymme tarjoamaan nuorille urheilutietoa sekä oman tasoista tavoitteellista harjoittelua.  

 

3.2 Huippu-urheilu 
 

Toiminnan tavoite 

 

Huippu-urheilun toimikuntaan valitaan vastuuhenkilö hallituksesta. Tavoitteena on tukea parhaita 

valjakkourheilijoita menestymään arvokilpailuissa ja kasvattamaan tavoitteellisesti valmentautuvaa 

huippu-urheilijakuntaa kaikissa lajeissa tasapuolisesti. Toimikunnan tehtäviin kuuluu maajoukku-

een kokoonpanon esittäminen hallitukselle, maajoukkuesopimukset sekä ilmoittautumiset arvokil-

pailuihin. Maajoukkueeseen valitsemisen kriteereinä tulee toimia haetun kilpaluokan viimeisimmät 

SM-, näyttö- tai arvokilpailut, joiden tulokset ovat käytettävissä, eri luokkien urheilijoita tasapuoli-

sesti arvioiden.  

 

Toiminnan toteuma 

 

Huippu-urheilutoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Niina Konttaniemi ja toimikunnan jäseneksi 

Sampsa Mäki-Arvela. 

 

Vuoden 2021 aikana ei järjestetty EM- tai MM- kilpailuja, Ruotsin talvilajien MM-kilpailut siirrettiin 

talvelle 2022. 
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IFSS:n World cup 2020–2021 

 

Maailman cupissa palkitaan kolme parasta niissä luokissa, joissa on kilpailtu vähintään kahdella 

mantereella ja joissa kilpailijoilla on talvilajeissa vähintään 3 starttia ja sulanmaan luokissa Covid-

19 -tilanteen vuoksi poikkeuksellisesti vähintään 2 starttia 3 sijaan. Lisäksi kunkin maanosan paras 

palkitaan, mikäli yllä mainitut starttimäärät täyttyvät. 

 

Kaudella 2020-2021 ei palkittu urheilijoita World Cupissa, koska tapahtumia pystyttiin järjestämään 

niin vähän Covid-19 -pandemian vuoksi. 

 

3.3 Kilpailutoiminta 
 

Toiminnan tavoite 

Kilpailutoiminnan toimikuntaan valitaan vastuuhenkilö hallituksesta. Toimikunnan tehtäviin kuuluu 

kotimaisen kilpailukalenterin kokoaminen seurojen kanssa ja sen esittely hallitukselle. Kilpailuka-

lenteri oltava koottuna ja tiedotettava ajoissa. Syyskauden kilpailukalenteri ja -kutsut on julkaistava 

31.5. mennessä, talvikauden kilpailukalenteri 31.8. mennessä. Talvikauden ja kevään sulanmaan 

kauden kilpailut on haettava 31.7. mennessä ja syksyn sulanmaan kilpailut 31.3. mennessä. 

Liiton hallitus nimeää SM-kilpailujen ylituomarit. Pyritään käyttämään lähintä pätevää ylituomaria. 

Ylituomarille korvataan matkakulut ja kohtuuhintaiset majoitus- ja ruokailukulut. 

SM-kilpailuissa tavoitteena on, että valjakkohiihdossa pulkkaluokkien ja yhdistetyn luokkien SM-

kilpailut järjestetään vuorovuosin. 

 

Toiminnan toteuma 

 

Toimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Sampsa Mäki-Arvela ja toimikunnan jäseneksi Antti Hokka 

 

3.3.1 Kansalliset kilpailut 
Vuoden 2021 aikana järjestettiin 5 talvilajien kilpailua ja 7 sulanmaan kilpailua syksyllä. Covid-19 -

pandemian vuoksi peruttiin seuraavat kilpailut: Rautavaaran talvikilpailu, Illin yhdistetty, SHS Iloi-

nen talvikilpailu, Eastpoint Open, Jämin Talvi-SM, hiihdon SM-kilpailut, Ruuhirod ja Jämi Kevät -

kilpailu. Kaikkiaan kilpailukäyntejä oli vuonna 2021 630 kpl mikä oli sama määrä kuin edellis-

vuonna. Talvilajien kilpailukäyntejä oli yhteensä 171 kpl, mikä on 60 suoritusta vähemmän kuin 

vuonna 2020 ja sulanmaan lajien kilpailukäyntejä oli yhteensä 459 kpl, mikä on 60 suoritusta 

enemmän kuin vuonna 2020. 

 

Hiihtoluokat 

 

Talvikaudella 2020 kansallisia valjakkohiihtokilpailuja hiihdettiin yksi; Oukun World Cup -koirahiih-

tokilpailu Rovaniemellä 30.1.2021, jossa koirahiihtosarjat sekä koirahiihdon harrastusluokka. Kil-

pailun järjestelyistä vastasi Rovaniemen Palveluskoirakerho. Virallisia kilpailusuorituksia kertyi hiih-

toluokissa vuoden 2021 aikana yhteensä 22 kpl, joista miehiä 9 kpl, naisia 8 kpl ja harrastussarjan 

kilpailijoita 5 kpl. 

 

Hiihtoluokille talvi 2021 on todella huono, koska yhtä lukuun ottamatta kaikki kilpailut jouduttiin pe-

rumaan Covid-19 -pandemian vuoksi. 
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Valjakkoajo 

 

Kansallisia valjakkoajokilpailuja järjestettiin neljä; Gold Rush Run 501 -valjakkoajokilpailu 28. - 

31.1.2021 Tankavaarassa, järjestäjänä Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat ja luokkana LDU 520 km, 

Ruunaa Race -valjakkoajokilpailu 19. - 21.2.2021 Lieksassa järjestäjänä Carelian Eastpoint ja luok-

kina MD4-, MD4 RNB1-, MD6-, MD10- ja MD10 RNB1- SM-luokat, MD4J nuorten luokka, retki-

luokka ja lasten luokka, Kuusamo MD -valjakkoajokilpailu 20. - 21.3.2021, Kuusamossa, järjestä-

jänä Carelian Eastpoint ja luokkina MD12, MD6 ja MD4, Gold Rush Run MD -valjakkoajokilpailu, 2. 

- 5.4.2021, Tankavaarassa, järjestäjänä Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat ja luokkina MD10 ja MD6 

 

Keskipitkien ja pitkien matkojen suosio on nousussa. Sprinttiluokille talvi 2021 on todella huono, 

koska kaikki kilpailut jouduttiin perumaan Covid-19 -pandemian vuoksi. 

 

Pitkän matkan kilpailut 

 

Vuonna 2021 kaikki muut pitkän matkan kilpailut peruttiin, paitsi Gold Rush Run 501, joka järjestet-

tiin Tankavaarassa 28.1 – 31.1.2021. Kilpailu on kuuluisan kansainvälisen pitkänmatkan kilpailun 

Finnmarksløpetin katsastuskilpailu. Suomalaisista kilpailussa maaliin pääsi 3 kuljettajaa, Ronny 

Wingren (6.), Miia Vehniä (7.) ja Aki Holck (9.) Muut suomalaiset keskeyttivät, Antti Hokka, Ossi 

Kaltti, Tommi Marjamäki, Matti Salmi, Ole Wingren, Emmi Kairema sekä Juha-Pekka Björkstedt. 

Ulkomaalaisia kilpailijoita osallistui 9 kpl. Kilpailussa toimii oma eläinlääkäritiimi. 

 

Sulanmaan lajit 

 

Sulanmaan lajit kilpailtiin vuonna 2021 vain syksy kilpailukautena. Sulanmaan lajien kilpailujen 

määrä oli 7 kilpailua. Sulanmaan kilpailuihin sisältyvät koirajuoksu-, koirapyöräily- ja kärryluokat. 

 

Sulanmaan lajien SM-kilpailut olivat Jämi-SM Jämijärvellä 16. - 17.10.2021, järjestäjänä Länsi-

Suomen Valjakkourheilijat ja Iloinen syyskilpailu Ohkolassa 6. - 7.112021, järjestäjänä Suomalai-

nen Siperianhusky-seura. SM-kilpailut siirtyivät Ohkolaan pikaisella aikataululla, kun Ouluun tuli 

lumi ja kilpailut siellä jouduttiin perumaan. Muita kilpailuja olivat: Jämin Syyskilpailu Jämijärvellä, 

25. - 26.10.2021, järjestäjänä Länsi-Suomen Valjakkourheilijat, RoiCross, Rovaniemellä, 

2.10.2021, järjestäjänä Rovaniemen Palveluskoirakerho, VuoksiCross Imatralla, 3.10.2021, järjes-

täjänä Imatran Palveluskoirayhdistys, ALMA Off Snow -sulanmaan kilpailu Mikkelissä, 23.- 

24.10.2021, järjestäjänä Alaskanmalamuuttiyhdistys ja Jämi MD -sulanmaan kilpailu Jämijärvellä, 

30.11.2021, järjestäjänä Länsi-Suomen Valjakkourheilijat. 

 

Koirapyöräily on tason koventuessa nostanut selvästi suosiotaan. Kärryluokista suosituimmat luo-

kat ovat yhden ja kahden koiran potkupyöräluokat. Myös 4-koiran kärryluokan osallistujamäärä on 

hyvällä tasolla sulanmaan kilpailuissa. 
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Taulukko 1. Kilpailukäyntien lukumäärä eri valjakkourheilulajeissa 2011–2021 
 

2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 

Valjakkohiihto+yhdis-

tetty 

           

- naiset - 7 3 7 6 9 6 17 25 1 7 

- miehet - 6 6 8 6 11 5 28 16 - 5 

- naiset veteraanit - - - - - 1 - - - - - 

- miehet veteraanit - - - - - 1 - - 4 - 3 

- naiset juniorit - - - - - 1 - 5 13 - 1 

- miehet juniorit - - - - - 1 - - 7 - 1 

Valjakkohiihto yh-

teensä: 

- 13 9 15 12 24 11 50 65 1 17 

Koirahiihto 
           

- naiset 8 16 12 36 46 41 32 34 44 16 13 

- miehet 7 19 13 28 23 30 28 43 53 23 13 

- naiset juniorit - - 1 2 4 11 0 9 18 2 2 

- miehet juniorit - - 
 

1 - 3 2 4 9 2 5 

veteraanit 

- naiset 

- miehet 

2 

- 

2 

4 

2 

2 

11 

6 

5 

25 

12 

13 

21 

6 

15 

20 

6 

14 

- 

- 

- 

14 

6 

8 

9 

5 

4 

8 

4 

4 

5 

2 

3 

harrastussarja 

- naiset 

- miehet 

5 

4 

1 

17 

12 

5 

22 

17 

5 

56 

31 

25 

33 

20 

13 

47 

29 

18 

40 

17 

23 

22 

14 

8 

32 

18 

14 

17 

11 

6 

24 

8 

16 

- lapset - - 4 8 
       

Koirahiihto yhteensä: 22 56 63 156 127 152 102 126 165 64 62 

Hiihto yhteensä: 22 69 72 171 139 176 113 176 230 65 79 
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2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 

Valjakkoajo 
           

- aikuiset LD 19 43 39 40 27 21 18 137 170 138 150 

- aikuiset MD 112 64 150 153 128 131 83 
    

- aikuiset Sp - 44 79 108 111 236 206 
    

- juniorit 2 1 6 14 21 43 45 3 18 17 17 

- harrastusluokka 14 7 30 25 10 29 20 0 0 0 0 

 - lapset 2 3 21 32 - - - - - - - 

Valjakkoajo yhteensä: 149 162 325 372 297 460 372 140 188 155 167 

Potkukelkka M+N - - 4 - - - 32 0 38 39 30 

Koirajuoksu 
           

- naiset 21 17 34 27 54 94 55 43 46 41 31 

- miehet 16 15 23 24 35 66 57 49 41 24 27 

- naiset juniorit 7 7 2 11 14 39 20 20 17 9 13 

- miehet juniorit - 3 3 5 7 30 9 7 3 4 7 

- harrastus naiset 32 16 18 42 21 45 46 46 47 34 30 

- harrastus miehet 3 1 4 8 27 27 15 11 15 10 16 

 - lapset 18 27 31 89 74 
      

Koirajuoksu yh-

teensä: 

97 86 115 206 232 301 202 176 169 149 124 

Koirapyöräily 
           

- naiset 32 44 20 53 44 37 20 19 13 17 16 

- miehet 22 20 14 36 23 31 18 7 12 12 22 

- juniorit - - - - 4 2 3 2 3 6 3 

 - harrastus 9 11 7 16 4 6 3 2 - 3 3 

Koirapyöräily yh-

teensä: 

63 75 41 105 75 76 44 30 28 38 44 
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 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 

Kärryluokat 
           

Isot kärryluokat 88 82 98 148 139 159 178 97 71 66 80 

1–2 koiran kärryluo-

kat 

DS1 

DS2 

143 

49 

94 

117 105 150 158 207 207 108 116 140 158 

Kärryajo juniorit 

DS1 

DS2 

DR4 

8 

4 

- 

4 

9 9 28 30 41 28 16 8 - - 

 - harrastus 60 30 35 68 79 73 47 35 0 - - 

Kärryluokat yhteensä: 299 238 247 394 406 480 460 256 195 206 238 

Sulanmaan lajit yht: 459 399 403 705 713 857 706 462 392 393 406 

Kilpailukäynnit yht: 630 630 804 1248 1149 1493 1223 778 810 652 682 

Kilpailujen lkm. yht. 12* 12* 18 24 21 25 25 12 17 
  

*Covid-19-pandemia 

 

3.3.2 Jäsenten ja lisenssien määrät 
Kilpailulisenssejä oli vuonna 2021 hankittuina yhteensä 407 kpl. Näistä naisten lisenssejä oli 59 % 

ja miesten lisenssejä 36 %. Nuorten lisenssejä oli 22 kpl:tta, joista tyttöjen osuus oli 64 % ja poi-

kien 36 %. Lisäksi kertalisenssejä lunastettiin 29 kpl:tta. Kansainvälisiin kilpailuihin oikeuttavia DID-

lisenssejä lunastettiin vuonna 2021 yhteensä 27 kpl:tta.  

 

Taulukko 2. Liiton jäsenseurojen lukumäärä, jäsenmäärä ja lisenssitiedot 2011–2021 
 

-21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 - 13 - 12 - 11 

Jäsenseuroja yht. 41 41 44 45 43 47 47 51 51 52 46 

Jäseniä yhteensä 7056 6904 7166 8280 8482 7600 7300 7500 8000 9500 10000 

Lisenssit yhteensä* 407 329 384 369 373 385 485 316 248 296 291 

- miesten 145 126 154 132 139 141 188 136 99 138 141 

- naisten 240 188 218 218 216 220 263 180 149 158 136 

- nuorten alle 20-v. 22 15 12 19 18 24 34 23 20 18 14 

*ei sisällä kertalisenssejä 
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3.3.3 Suomenmestaruuskilpailujen mitalistit 2021 
 

2021 

Sulanmaan lajit 

16. – 17.10.2021 Jämi-SM 2021, koirapyöräilyn ja isojen kärryluokkien SM, Jämijärvi, L-SVU 

DR8 1. Pasi Heinonen, L-SVU, 2. Ari Laitinen, IKSY, 3. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS 

DR4 1. Joonas Kallio, L-SVU, 2. Antti Mäkiaho, L-SVU, 3. Riitta Kempe, SiSuVa 

DS2 1. Maija Nivala, RPKK, 2. Matti Laaksonen, UVU, 3. Kirsi Immonen, KVKS 

DBW 1. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, 2. Ripsa Järvi, SiSuVa, 3. Henna Lappi, KVKS 

DBM 1. Pekka Niemi, SiSuVa, 2. Juha Lipponen, UVU, 3. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK 

 

6. – 7.11.2021 SM Iloinen syyskilpailu, Koirajuoksun ja yhden koiran kärryluokkien SM, Ohkola, 

SHS 

DCW 1. Henna Lappi, KVKS, 2. Ella Jyrkinen, KVKS, 3. Hanna Kaipiainen, KVKS 

DCM 1. Tuomas Kotinurmi, KVKS, 2. Tomi Cavenius, WRRS, 3. Kai Immonen, KVKS 

DCWJ 1. Milja Pyyhtiä, LUHU, 2. Maija Lappalainen, K-SPKY, 3. Ava Niskanen, WRRS 

DS1 1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, 2. Pekka Niemi, SiSuVa, 3. Kirsi Immonen, KVKS 

CR 1. KVKS1 (Tuomas Kotinurmi, Petri Kiiski, Kai Immonen), 2. WRRS1 (Tomi Cavenius, Heidi 

Liimatainen, Salla Vuoti), 3. SiSuVa1 (Pekka Niemi, Tuomo Niittylahti, Samuli Nissinen) 

  

Talvilajit 

28. – 31.1.2021 Gold Rush Run 501, LDU SM, Tankavaara, Ivalo, P-LVU 

LDU 1. Ronny Wingren, T-LVU, 2. Miia Vehniä, T-LVU 3. Aki Holck, T-LVU 

 

19. – 21.2.2021 Ruunaa Race, MD SM, Lieksa, Pankakoski, Carelian Eastpoint 

MD10 1. Riku Setälä, T-LVU, 2. Juha-Pekka Björkstedt, P-LVU, 3. Kimmo Laasonen, CE 

MD10 RNB1 1. Jussi Pietikäinen, SHS, 2. Anni Mettälä, SHS, 3. Juha Poutanen, CE 

MD6 1. Sanna Setälä, T-LVU, 2. Krista Kanerva, SHS, 3. Maria Juhala, P-LVU 

MD4 1. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS, 2. Sanna Polso, SiSuVa, 3. Susanna Bürkland, L-SVU 

MD4 RNB1 1. Anne Kiijärvi, SHS, 2. Mira Pietikäinen, SHS, 3. Sini Paukkuri, KVKS 

 

3.3.4 Vuoden urheilijoiden palkitseminen  
Toiminnan tavoite 

 

Vuoden urheilijaksi valinnassa huomioidaan vuoden aikana arvokilpailuissa parhaiten menestynyt 

urheilija. Tähän titteliin huomioidaan hiihdon, ajon sekä sulanmaan lajien suoritukset. Keväällä vali-

taan myös vuoden tulokas. 

Talvikauden jälkeen jaetaan urheilijastipendit parhaista suorituksista talven arvokilpailuissa. Syk-

syn sulanmaan kauden jälkeen puolestaan jaetaan urheilijastipendit parhaista suorituksista sulan-

maan arvokilpailuissa. 

 

Toiminnan toteuma 

 

Vuoden urheilijan valinnassa palattiin takaisin siihen, että valinta tehdään aina vuoden lopussa. 

Muutos tehtiin sen vuoksi, että VUL haki pääsyä Urheilutoimittajien Liiton Lajien parhaat urheilijat -

listalle. Urheilutoimittajain Liitto on nimennyt lajinsa parhaita urheilijoita jo vuodesta 1946. Listalle 

lisätään lajeja esimerkiksi lajiliittojen aloitteesta ja Vuoden urheilija -valiokunta päättää listalle 
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hyväksymisestä. Kriteereinä ovat mm. lajin harrastuneisuus, kotimainen kilpailutoiminta ja kansain-

välisyys. Urheilutoimittajain Liitto hyväksyi valjakkourheilun Lajien parhaat urheilijat -listalle loka-

kuussa 2021. Lajinsa paras urheilija valitaan jatkossa 78 eri lajissa. 

 

Vuonna 2021 vuoden valjakkourheilijaksi valittiin Pekka Niemi ja vuoden nuoreksi valjakkourheili-

jaksi Tuomas Kotinurmi. Valinnan perusteina käytettiin pääasiassa kotimaan tuloksia, koska ulko-

maisia arvokilpailuja ei järjestetty vuonna 2021 World-cup-kilpailuja lukuun ottamatta.  Myös Urhei-

lutoimittajien Liitto nimesi Pekka Niemen valjakkourheilun vuoden 2021 parhaaksi urheilijaksi. 

 

3.4 Harrasteliikunta  
 

Toiminnan tavoite 

 

Kauden alussa valitaan toimikunnalle puheenjohtaja hallituksesta ja hän kokoaa itselleen toimikun-

nan. 

 

Harrasteliikunnan tehtävänä on lisätä ei-kilpailullisen kuntourheilun määrää. Mittarina käytetään 

harrastesarjojen osallistujamääriä ja seuratietolomakkeella kerättäviä koulutus- ja harrastetapahtu-

mia. 

 

Liiton (opetusministeriölle lupaamat) tavoitteet vuonna 2021 olivat: 1) Ei-kilpailullisten kuntoliikun-

nan määrän lisääminen ja näkyväksi tekeminen ja 2) seurojen suomisportin käytön lisääminen. 

 

Toimenpiteet: 1) Kuntoliikuntatapahtumien koordinoiminen ja lisääminen liiton kalenteriin, 2) mata-

lan kynnyksen tapahtumien järjestäminen (juokse koiran kanssa -päivä, alkeiskurssit ja tutustumis-

päivät, seura-cup pisteytyksen painotuksen muuttaminen niin, että kuntoliikunta- ja matalan kyn-

nyksen tapahtumat huomioidaan kilpailutapahtumien lisäksi), 3) suomisportin markkinointi ja käyt-

tökoulutukset seuroille.  

 

Toiminnan toteuma 

 

3.4.1 Yleinen harrastustoiminta 
Harraste- ja lasten- ja nuorten liikunta toteutettiin tiiviissä yhteistyössä toistensa kanssa. Toimikun-

nan puheenjohtajaksi valittiin Loukkola Saara ja toimikunnan jäseneksi Jenna Kanko. 

 

Seuratoiminta 

 

Seurojen lukumäärä oli vuoden lopussa 41 (Taulukko 2). Liittoon liittyi neljä seuraa: Kontiolahden 

urheilijat, Close-Knit Team ry, Etelä-Suomen Valjakkoharrastajat ry ja Lumijoen Lumihukat ry. Vuo-

den aikana liitosta erosi kolme seuraa: Etelä-Hämeen koirakerho, Hyvinkään käyttökoirat ja Villäh-

teen agility-urheilijat.  

 

Viestintä seurojen kanssa on perinteisesti tehty sähköpostitse yhteyshenkilön välityksellä. Seura-

kierros, seurapalaverit ja pj-kaffepaussit jatkoivat mukana toiminnassa. Seurapalavereja järjestet-

tiin etänä kaksi kappaletta syyskaudella. Seurakierros oli kehityskeskustelutyyppinen palaveri liiton 

ja palaveriin kutsutun 3–4 jäsenseuran välillä. Näillä etäpalavereilla (4 kpl) saatiin lisättyä vuoropu-

helua liiton ja kentän välillä. Lisäksi pidettiin kaikille harrastajille avoimia etäpalavereja (pj-
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kaffepaussit neljä kappaletta) valjakkourheilun ja liiton ajankohtaisista asioista. Lisääntyneen vies-

tinnän tavoite on edistää avoimuutta, tiedottaa tapahtumista ja toisaalta koordinoida vahvemmin 

seurojen toimintaa. 

 

Tapahtumia 

 

Harrasteliikunnan toiminta pyritään keskittämään seuroihin ja liitto koordinoi seurojen keskinäistä 

toimintaa. Aktiivisen vuorovaikutuksen kautta liiton kalenteriin saatiin laajemmin näkyviin seurojen 

toimintaa. Syyskuussa järjestettiin “Juokse koiran kanssa”- tapahtumapäivä usealla eri paikkakun-

nilla.  

 

Seurojen toiminta vuoden aikana sekä seurojen alaisuudessa olevat latuvuorot ja valjakkoajoreitit: 

 

ALMA: 

Alma Off Snow lokakuussa Mikkelissä 

Leiri yhdistyksen jäsenille Räyskälässä 

 

AVEK: 

Treeniviikonloppu seuran jäsenille Rokualla 19.–21.11., 19 osallistujaa 

 

CE: 

Ruunaa Race- ja Kuusamo MD-kilpailut 

 

C-KT: 

21.1. koirakelkkailukurssi, osallistujia 7 

14.4. vetovyökävely, osallistujia 4 

2.1. pyöräily/potkupyöräily, osallistujia 9 

2.6. koirajuoksu, osallistujia 7 

9.7. Cooperin testi, osallistujia 5 

15.8. 10 km lenkki, osallistujia 3 

5.9. Juokse koiran kanssa -tapahtuma, osallistujia 11 

13.10. vetovyökävely, osallistujia 4 

17.10. Cooperin testi, osallistujia 4. Kaikki tapahtumat järjestetty Laukaassa 

 

E-SVH: 

Lajikursseja 3kpl:tta, osallistujia 10hlö/kurssi. Kurssit järjestetty etänä syksyn aikana. Aiheina val-

jakkourheilun aloittaminen, eläinsuojelulaki ja lajikritiikin kohtaaminen 

Lajitreenejä 2kpl:tta, osallistujia 16hlö/treenit. Treenit järjestetty Ohkolassa loka- ja marraskuussa 

Lajitapahtumia 2kpl, osallistujia 27hlö/tapahtuma. Tapahtumat järjestetty 5.9.2021 (#juoksekoiran-

kanssa) ja 13.11.2021 (caniXtrail Kiljava) 

 

HmlKK: 

Viikottaisia lajitreenejä läpi vuoden  

 

IPKY 

Vuoksi Cross Imatralla 3.10. 
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KontU: 

Lajiesittelypäivä 26.9.2021 Kontiolahden ampumahiihtostadionilla. 20 osallistujaa 

Nuorten valjakkourheiluleiri 19.–21.11. 27 osallistujaa 

Hiihtovuorot Kontiolahden ampumahiihtostadionilla viisi kertaa viikossa 

 

KuHa: 

Lajiharjoituksia läpi vuoden 

 

KVKS: 

Toukokuussa ja syyskuussa Canicross-tapahtumat 

 

L-SVU: 

Pentuleiri 19.–20.6. Jämillä, osallistujia 26 

Treenileiri 28.8.–29.8. Jämillä, osallistujia 65 

Jämin syyskisa 25.–26.9. Jämillä, osallistujia 43 

Jämi SM 16.–17.10., osallistujia 89 

Jämi MD 30.10., osallistujia 16 

Treenitoimintaa viikonloppuisin Jämillä viikot 27–4 (joulutauko 51), 23kpl:tta, osallistujia 257hlö 

 

LUHU: 

Yhteistreenejä viikoittain seuran jäsenille 

 

OPKY: 

Syksyllä harjoitus osakilpailu- cup Oulusalon kisakankaalla 

Hiihtovuorot seitsemän kertaa viikossa ympäri Oulua 

 

P-K:n Käyttökoirat: 

Juokse koiran kanssa -tapahtuma Liperissä, osallistujia 8 

(SPKL:n SM-kilpailujen järjestäminen Kontiolahdella 6.–7.3.) 

 

P-LVU: 

Gold Rush Run 501 ja MD 

 

RPKK: 

Oukun World Cup ja RoiCross 

Hiihtovuoro 6pv/vko 

 

SCY: 

13.3. valjakkohiihtotapahtuma Jyväskylässä, osallistujia 4 

 

SDY 

Helmikuussa kelkkailukurssi, 6 osallistujaa 

Toukokuussa canicross-kurssi, 6 osallistujaa 

 

SHS: 

Harjoitusviikonloppu 10.–12.9. Lopella, osallistujia 30 

Iloinen syyskilpailu Ohkolassa, osallistujia 156 

(rekikoirien käyttökoex2 syksyllä ja kilpailukoex2 talvella) 
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SiMPeK: 

Lajiharjoituksia läpi vuoden 

Latupohjatalkoot koiralatua varten syksyllä 2021 

 

SiSuVa: 

21.4. Koirajuoksukoulut 2kpl, osallistujia 17hlö 

28.11. Joulunavaus Forssa, lastentapahtuma, osallistujia 60–100 

 

SuoBea: 

7.2. Lajiesittelypäivä Oulussa, osallistujia 9 

 

TaVeS: 

Viikoittaiset treenit (3xvko) läpi vuoden. Osallistujia ollut n. 5hlö/kerta 

 

WRRS: 

Lajileiri syksyllä Tuusulassa, osallistujia 12 

Harjoituskilpailut marraskuussa Hyvinkäällä, lajeina canicross ja DS1, osallistujia 25 

 

Muuta 

Kaikille avoimia valjakkourheilureitistöjä löytyy mm. Metsäkartanon nuorisokeskuksen ympäristöstä 

ja Lieksasta Ruunaan retkeilyalueen ympäristöstä. Lisäksi L-SVU ylläpitää valjakkoajoreitistöä lajin 

harrastajille Jämijärvellä. Kaikilla reiteillä järjestetään pari kilpailua vuoden aikana. Lisäksi julkai-

simme liiton verkkosivuilla Jyväskylän yliopiston LIPAS-järjestelmän linkin, johon on koottu valjak-

kourheiluun soveltuvia harjoituspaikkoja.  

 

Reitistöjen reittiohjeet sekä -kartat löytyvät osoitteesta https://www.vul.fi/seurat/jasenseurat/valta-

kunnalliset-harjoituspaikat/. 

 

3.4.2 Seuramestaruus 
Toiminnan toteuma 

 

Seuramestaruudesta kilpaillaan olemassa olevan kilpailukalenterin ympärille lasketun pistelasken-

tajärjestelmän avulla. Pistelaskujärjestelmässä liiton jäsenseurat saavat 

pisteitä urheilijoidensa menestyksen ja osallistumisen perusteella. Pistejärjestelmä on 

suunniteltu kannustamaan lajin monipuolista harrastamista ja tiedotteiden kautta voidaan 

tuoda esille seurojen merkitystä lajillemme. 

 

Seuramestaruusjärjestelmä sitoo valjakkourheilun eri lajit yhdeksi kokonaisuudeksi, jota 

voidaan urheilutoimituksissa raportoida kilpailukauden muodossa.  

 

Kauden 2020–2021 Seuramestaruuden vei Kymen Vetokoiraseura. Tuloksissa 10 parasta seuraa 

olivat: KVKS 140 p., RPKK 83 p., SiSuVa 73 p., L-SVU 72 p., IKSY 49 p., P-LVU 44 p., T-LVU 39 

p., UVU 34 p., SHS 33 p., OPKY 30 p. 
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3.4.3 Tuomaritoiminta 
Toiminnan tavoite 

 

Tuomarikoulutuksen tavoitteena on ylläpitää nykyisten tuomareiden pätevyyttä, sääntötuntemusta 

sekä sääntöjen yhdenmukaista tulkintaa. Pätevöidyille tuomareille järjestetään syyskuun ensim-

mäisenä lauantaina sääntömääräinen tuomarikoulutus tuomarikelpoisuuden ylläpitämiseksi. Liitto 

maksaa matkakorvauksen sekä koulutuspäivän ruokailut osallistujille. 

 

Toiminnan toteuma 

 

Liittokokous päätti sääntömuutoksista kansallisiin kilpailusääntöihin. Kansalliset ja IFSS:n kilpailu-

säännöt päivitettiin ja ne julkaistiin sekä otettiin käyttöön 9/2021. 

 

IFSS:n puheenjohtajan Helen Lundbergin esityksestä Eeva Äijälän nimitettiin Race Marshaliksi 

(RM). RM on ylin tuomarilisenssi valjakkourheilussa. 

 

Liiton hallitus myönsi kokouksessaan 4.10.2021 tuomarioikeudet valjakkoajoon Sini Ampujalle. 

 

Tuomareiden kertauskoulutus järjestettiin 4.9.2021. Teamsilla mukana olivat Aija ja Timo Mäkiaho, 

Riitta Kempe, Kari Tolkkila, Eeva Äijälä, Kauko Ruokolainen, Pekka Mertala, Marko Vesterinen. 

Lisäksi harjoittelevat tuomarit ovat Viivi Hyppönen ja Teemu Kakkonen. 

 

Liiton kansalliset tuomarit 31.12.2021: 

Ampuja Sini, Bäckman Mikael, Hyvönen Juha, Isomursu Pia, Kaivola Teemu, Kempe Riitta, Kiuru 

Marja-Liisa, Kurikka Rami, Mertala Pekka, Mäkiaho Timo, Ruokolainen Kauko ja Vesterinen Marko 

Kansainväliset tuomarit: 

Mäkiaho Aija, Tolkkila Kari ja Äijälä Eeva 

 

3.5 Koulutustoiminta  
 

Toiminnan toteuma 

 

Vuonna 2021 lähdettiin luomaan liitolle omaa koulutustoimintaa, josta rakentuu valmentajakoulu-

tuksen I-tason kokonaisuus. Tavoitteena on, että valmentaja osaa suunnitella ja toteuttaa yhden 

harjoituskerran ja ymmärtää yhden harjoituksen liittyvän laajempaan kokonaisuuteen. Valmentaja 

pystyy hyödyntämään tietoja ja taitoja valjakkourheilun eri lajien harjoitteista ja opettamisesta. Kou-

lutus on suunnattu valmentajille ja aktiiviurheilijoille. Koulutuksen alustava sisältö: lajitaitojen opet-

taminen, valmennusosaaminen, urheilijan fysiologia, koiran fysiologia, fyysisen valmennuksen pe-

rusteet ja urheiluravitsemuksen perusteet, antidoping koulutus, sääntökoulutus, käytännön harjoi-

tusmenetelmät. Koulutukseen voidaan liittää myös Olympiakomitean tarjoamia ilmaisia verkkokou-

lutuksia. Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena, webinaareina ja lähijaksoina (esim. leirit). 

Koulutuksen laajuus on noin 50 h. Kouluttajina toimii oman alansa kokeneet asiantuntijat ja val-

mennuksen ammattilaiset. Koulutuksissa tehtiin yhteistyötä Sporttirakki -yrityksen kanssa, joka tal-

lensi luennot omalle verkkoalustalleen. 
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3.6 Viestintä ja markkinointi 
 

3.6.1 Lajin markkinointi tapahtumissa 
Toiminnan tavoite 

 

Liiton markkinoinnin käytännön suunnittelusta ja seurannasta vastaavat pääasiassa puheenjohtaja 

ja varapuheenjohtaja, mutta myös koko hallituksella on vastuu markkinoinnista. Markkinointiin ja 

varainhankintaan voidaan nimetä erillinen vastuuhenkilö. 

Liitto pyrkii hankkimaan yhteistyökumppaneita toiminnan tukemiseen. Liiton varainhankintaa ovat: 

yhteistyösopimukset, jäsen-, lisenssi- ja lehden ilmoitus- ja tilausmaksut. 

 

Toiminnan toteuma 

 

Sosiaalista mediaa hyödynnettiin laajasti lajin markkinoinnissa vuoden 2021 aikana.  

Tapahtumia, kuten messuja, joissa lajia olisi esitelty oli suunnitteilla, mutta ne peruttiin Covid-19 -

pandemian vuoksi. Erilaiset webinaarit ja muut etätapahtumat yleistyivät. VUL on tehnyt Sporttira-

kin kanssa yhteistyönä luentosarjan, jossa on tuotu lajia esiin. 

 

3.6.2 Valjakkourheilu -lehti  
Toiminnan tavoite 

 

Valjakkourheilu lehti ilmestyy kaksi kertaa vuodessa. Tavoite on toimia tiedotus- ja tiedonvälityska-

navana sekä dokumentoida historiaa. 

 

Toiminnan toteuma 

 

Toimintakauden aikana julkaistiin kaksi numeroa Valjakkourheilu-lehteä. Lehti on yksivärinen lu-

kuun ottamatta nelivärikansia sekä nelisivuista ilmoitusliitettä. Lehden toimittajana toimi Niina Kont-

taniemi. Lehden taitto- ja painopaikkana toimi Pohjolan Painotuote Oy, joka hoitaa myös lehden 

postituksen. Lehti numero 1 ilmestyi kesäkuussa ja numero 2 joulukuussa.  

 

3.6.3 VUL-netti ja liiton Facebook-sivu 
VUL:n nettisivu-uudistus toteutettiin vuoden 2021 loppupuoliskolla. Sivustosta tehtiin visuaalisempi 

ja esteettömämpi. Uudistuksessa käytettiin apuna graafista suunnittelijaa, jonka tehtävänä oli graa-

fisen materiaalin ja vetovaljasoppaan tekeminen. Lisäksi mainostoimistolta hankittiin auditointipal-

velu sivuston esteettömyyden arvioimiseksi. Auditointi suoritettiin sivuston valmistuttua vuoden lo-

pulla. Auditoinnissa esiin nousseiden asioiden pohjalta sivuja kehitetään vuoden 2022 alkupuolis-

kolla, jonka jälkeen sivusto auditoidaan vielä uudelleen. 

 

VUL:n nettisivuilla käyneiden uniikkien vierailijoiden määrä vuonna 2021 on ollut arviolta 59 000. 

Joulukuun tilastot puuttuvat palveluntarjoajan vaihtumisen vuoksi. Vuonna 2020 vierailijoita on ollut 

noin 58 000. Vuonna 2020 sivuston kävijämäärät laskivat selvästi. Vielä vuoden 2021 alkupuolis-

kolla trendi oli laskeva, mutta vuoden loppua kohden se kääntyi nousujohteiseksi. Uusien sivujen 

raakaversio julkaistiin heinäkuun alussa. Vaikuttaisi, että nettisivu-uudistuksella on ollut käänteen-

tekevä positiivinen vaikutus sivuston vierailijamääriin. 
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Taulukko 3: Nettisivujen kävijämäärät 2020 

 

 
Taulukko 4: Nettisivujen kävijämäärät 2021 (joulukuun tiedot puuttuvat, arvio 5000) 

 

VUL-netin fyysinen sijainti oli joulukuun alkuun asti Netplaza Oy:n palvelimilla. Joulukuun alussa 

palvelut siirtyivät yrityskaupassa F-Solutions Oy:lle. Liiton nettisivuosoite on: http://www.vul.fi. 

Webmastereina toimivat vuonna 2021 Jari Kokko ja Niina Konttaniemi. 
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VUL:n Facebook-sivun tykkääjien määrä on jatkanut kasvuaan. Vuoden 2020 lopussa VUL:n Face-

book-sivusta oli tykännyt 1810 käyttäjää. Vuoden 2021 kuluessa VUL:n Facebook-sivujen tykkää-

jämäärä nousi 165 käyttäjällä ollen vuoden lopussa 1975 tykkääjää. Eniten uusia tykkääjiä tuli 

maaliskuun aikana. Facebook sivun vierailumäärät laskivat hieman ollen 2159 vierailua, mutta sa-

malla sivut tavoittivat noin 50 % enemmän käyttäjiä. VUL:n Facebook-sivuilta peräisin olevaa sisäl-

töä on vuonna 2021 nähnyt lähes 19 000 Facebook-käyttäjää.  

Huomionarvoista on, että kasvu on orgaanista eli omalla työllä ja laadukkailla julkaisuilla saavutet-

tua kasvua. Facebook-mainontaa ei vuonna 2021 käytetty. 

 

Vuonna 2021 VUL:n Facebook-sivujen suosion kehittyminen ei enää syönyt nettisivujen kävijä-

määriä. Samalla kun ollaan nettisivut uudistamalla onnistuttu säilyttämään nettisivujen kiinnosta-

vuus ja jopa hieman lisätty sitä, on onnistuttu hankkimaan uusia lajista kiinnostuneita seuraajia Fa-

cebookin puolella. Fiksulla suunnittelulla mediat saadaan tukemaan toisiaan ja kävijämäärät ja lajin 

tunnettuus lisääntyy. 

 

3.6.4 Medianäkyvyys 
Toiminnan toteuma 

 

Kaikki VUL:n kilpailujen tulokset julkaistiin VUL-netissä ja Valjakkourheilu-lehdessä sekä joidenkin 

kilpailujen tulokset lisäksi paikallisissa lehdissä. Lisäksi VUL-netin etusivulle ja VUL:n Facebook-

sivulle on pyritty lisäämään kilpailumateriaalia mediaakin silmällä pitäen etenkin arvokilpailujen ai-

kaan. Tulosten saaminen julkisuuteen on edelleen vaikeaa.  

 

Lajia oli tuotu esiin myös lehtiartikkeleissa pääasiassa henkilöesittelyiden ja kilpailijoiden menes-

tyksen kautta (Invalidiliitto, Talouselämä, Parkinsonliitto, Alueviesti kahdesti, Iltalehti, Karjalainen, 

Pielisjokiseutu, Itä-Savo, UutisOiva).  

 

VUL:n Facebookin lisäksi Valjakkourheilumaajoukkue ja kannustajat Facebook-ryhmässä on tehty 

aktiivista viestintää arvokilpailuiden ympärillä. Syksyn SM-mitalisteista julkaistiin haastattelut ja li-

säksi ryhmään jaettiin SM MD ja osan sulanmaan SM-luokista livestreamia. Loput sulanmaan SM-

luokat näytettiin järjestävän seuran oman livestreamin kautta heidän omilla kotisivuillaan. Sulan-

maan ja talven MM-kilpailujen peruuntuessa jäi medianäkyvyys paljon pienemmäksi kuin oli oletus. 

 

Tavoitteena oli tehdä Sporttirakin kanssa yhteistyönä lajien teemaviikkoja nettiin ensimmäistä ker-

taa, mutta nämä jäivät toteuttamatta aikatauluongelmien vuoksi ja siirtyivät vuoteen 2022.  

 

VUL:lle tehtiin vuonna 2021 uusi Instagram-tili edellisten tunnusten kadottua. Tilin on tarkoitus olla 

vapaamuotoisempi kuin Facebook-tilin. 
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4 Talous 
 

Covid-19 -tilanne vaikutti järjestettävään toimintaan vuoden aikana ja sitä kautta kuluihin.  

 

4.1 Lasten ja nuorten liikunta 
 

Toiminnan toteuma 

 

Syyskaudella järjestetyn nuorten leirin kulut olivat 2098,00 €, ja vuoden nuoren urheilijan stipendi 

100,00 €. Muita kuluja tai tuottoja ei nuorisotoiminnasta ollut.  

 

4.2 Huippu-urheilu 
 

Toiminnan toteuma 

 

Huippu-urheilusta ei ollut menoja eikä tuloja vuoden aikana. Loppuvuodesta maksettiin jo vuoden 

2022 MM-kilpailujen joukkueenjohtajan matkakuluja 131,22 €. Huippu-urheiluun budjetoitu summa 

ohjattiin joulukuussa järjestettyyn nuorten leiriin sekä verkkosivujen uudistamisen jatkoon. 

 

4.3 Kilpailutoiminta 
 

SM-kilpailujen kuluja ovat tuomarien matka- ja majoituskulut sekä palkinnot. Palkintojen osuus ku-

luista oli 85,64 €. SM-kilpailujen tuomarien majoituskuluja kertyi yhteensä 291,59 € ja matkakuluja 

414,45 €.  

 

4.4 Harrasteliikunta 
 

Toiminnan toteuma 

 

Seurojen maksamista jäsenmaksuista kertyi tuloa yhteensä 4 210,00 €.  

 

Tuomarikoulutuksen järjestämistä jatkettiin etänä, joten siitä ei tänä vuonna syntynyt kuluja.  

 

Antidoping toiminnasta ei ollut tänä vuonna kuluja.  

 

Seuratoiminnan tukia jaettiin tänä vuonna 1445,00 €.  

 

Yhteistyötä koulutuksissa tehtiin Sporttirakin kanssa käyttämällä heidän valmista koulutusalus-

taansa koulutuksissa. Tästä kuluja oli 583,00 €, joka huomioitiin koulutuksien osallistumismak-

suissa. Koulutustoiminta tuotti vuoden aikana 4562,90 €. 

 

Liitolle hankittiin Pinpop:slta tuubihuiveja myyntiin.  
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4.5 Kansainvälinen toiminta 
 

Suomi on kansainvälisen liiton IFSS:n jäsen ja jäsenmaksukulut olivat yhteensä 800,00 €. 

 

DID-maksuja eli kansainvälisen lisenssin maksuja maksettiin IFSS:lle 1 215,00 €, mikä käsittää 27 

DID-lisenssiurheilijaa. DID-lisenssikausi on 1.6. - 31.5. ja DID-lisenssit maksetaan IFSS:lle kah-

desti vuodessa, syyskuun alkupuolella ja tammikuun alkupuolella.  

 

4.6 Hallinto 
 

Toiminnan toteuma 

 

Valtion toiminta-avustusta saatiin 27 000,00 €, joka nousi 2 000,00 € edellisestä vuodesta. Korotus 

liittyi viestintään, digitalisaation kehittämiseen ja verkkosivujen uudistamiseen liittyvään projektiin.  

 

Lisenssituloa kertyi 27 280,86 €. Summa sisältää sekä henkilöiden maksaman lisenssin, että kerta-

lisenssit. Vakuutusmaksu nousi 731,57 € (8 660,48 eurosta 9392,05 euroon).  Tämän lisäksi mak-

settiin vakuutusmaksua Pohjolan Tuplaturvasta 192,00 €.  

 

Valjakkourheilu-lehden irtomyyntitulot olivat 3 695,20 €. Kuluja lehdestä tuli 6 250,84 €.  

 

Olympiakomitean jäsenmaksu oli 700,00 €, suomisportin perusmaksu 84,00 € ja Teostomaksu 

114,75 €.  

 

Palkatun osa-aikaisen (30 h/kk) liittosihteerin palkkakulut olivat 5 535,02 € ja työnantajamaksut 1 

211,75 € eli kulut yhteensä 6 746,80 €. 

 

Hallituksen toimistokulut, jotka sisältävät puhelinkulut ja internetyhteyden, olivat 707,75 €.  Hallin-

non kuluja olivat: ohjelmistokulut (Visma Sign ja F-solutions) 233,14 €, pankkipalvelumaksut 1 

575,36 €, postikulut 499,20 € ja toimistotarvikkeet 295,80 €. Hallinnon turvana on vakuutus, joka 

sisältää oikeusturvavakuutuksen sekä yritysvakuutuksen. Vakuutuksen hinta on 610,91 €.  Hallin-

non suurin menoerä on ulkoistettu taloushallinto (Administer) 5 724,08 €. Tilintarkastus maksoi lii-

tolle 1 438,40 €.  

 

VUL:n varaston vuosivuokra oli 627,44 €.  Arkisto on vakuutettu Lähitapiolassa ja vakuutuksen 

hinta oli 30,57 €.   

 

Normaalisti suurin osa hallituksen työskentelystä tapahtuu Teams-etäyhteyden, sähköpostin ja pu-

helimen välityksellä. Vuonna 2021 järjestötoiminnan kokous- ja majoituskulujen osuus oli 1 663,60 

€. Liittokokousta jouduttiin siirtämään Covid-19 -pandemian vuoksi, jolloin liittokokous ja järjestäy-

tymiskokous olivat samana viikonloppuna. Vuosi- ja järjestäytymiskokoukseen liittyviä matkakuluja 

kertyi yhteensä 668,11 €. Hallituksen majoitus- ja matkakulut koostuvat yhdestä pöytäkokouksesta 

ja vuosikokouksesta.  

 

Lisäksi liittosihteeri osallistui Johtaa kuin nainen -koulutukseen. Suurin osa koulutuksesta järjestet-

tiin etäyhteyksin, mutta loppuvuodesta 2021 koulutukset järjestettiin Helsingissä. Tästä tuli kuluja 

701,58 €. 
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Lähitapiolan liiton tilille siirtämälle 4 521,20 €:n rahasummalle ei löytynyt tietoa, joten se purettiin 

lyhytaikaisena velkana muihin tuottoihin. Heinäkuussa 2021 Lähitapiolalta tuli maksupyyntö tähän 

liittyen ja summa palautettiin Lähitapiolalle.  

 

Verkkosivujen päivitystä jatketaan vuonna 2022. Päivitys ostettiin Lapin koti - ja mökkiyhdistyksen 

digitalkkarilta (Jari Kokko) ja sen kustannus oli 2 400,00 €. Lisäksi vuoden aikana maksettiin web-

masterille muista päivitykseen liittyvistä kuluista 315,65 €. Loppuvuonna uudelle sivustolle tehtiin 

saavutettavuusarviointi käyttäen Geniem Oy:tä. Kuluja tästä tuli 1 736,00 €. Lisäksi Kuvaus ja 

suunnittelu Mainas uudisti VUL:n graafisen ilmeen. Tähän käytettiin 488,36 €.  

 

Mainosten tekoa ulkoistettiin ja siitä kertyi kuluja 179,74 €.  

 

Myynnin luottotappiota tuli 100 €.  

 

5 Tilinpäätös 
 

Liiton oman tuotot olivat 36 689,49 €. Opetus- ja kulttuuriministeriöltä haettua yleisavustusta saatiin 

27 000 €. Liiton tulot olivat yhteensä 63 689,49 €. Liiton toiminnan kulut olivat yhteensä 53 837,83 

€.  

 

Tilikauden ylijäämä oli 2 904,40 €. Pankkitileillä oli rahaa vuodenvaihteessa yhteensä  

25 341,13 €.  

 

 

 
Kuva 3 Vuoden nuori valjakkourheilija Tuomas Kotinurmi, kuvaaja: Auvo Kuusinen 


